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شده است اذعان کند که سعودی اینترنشنال نه به  دنبال 
دمکراسی بلکه به  دنبال تجزیه ایران است. او به پشت 
پرده سعودی اینترنشــنال و هدفی که دنبال می کند 
اشاره کرده و گفته است: »به ایران اینترنشنال ابلاغ شده 
است که فقط با رهبران احزاب »تجزیه طلب« گفت وگو 
و به آنها تریبون داده شود!«  آنچه رحیم پور به آن اشاره 
می کند پر بیراه نیســت. با آغاز اعتراضات که به بهانه 
درگذشت مهســا امینی رخ داد، سعودی اینترنشنال، 
با برقراری ارتباط با مســئولان برخــی گروهک ها و 
جریان های حزبی تجزیه طلب که بســیاری از مردم، 
آنان را تا همین 2ماه پیش نمی شناختند، به آنها تریبون 
داد تا آنان به اصطلاح صدای اعتراض مردم ایران باشند؛ 
به  طوری که در 20روز اول آشوب ها بیش از 20چهره 
تجزیه طلب جمعاً 50بار در این رسانه مصاحبه کردند. 
گرچه انتشار فایل نخســت اظهارات رعنا رحیم پور، 
رسانه های ضد انقلاب را در شــوکی بزرگ فروبرد اما 
گویي افشاگری های خبرنگار باسابقه بی بی سی فارسی 
علیه سعودی اینترنشنال پایانی نداشت. در فایل دیگری 
که از خبرنگار بی بی ســی منتشر شــد او با صراحت 
کلام بیشــتری درباره اغتشاشــات در ایران و عناصر 

سازمان دهنده آن سخن به میان می آورد و می گوید: 
»باید بفهمید منظور من چیه! کشورهای منطقه، ایران 
دمکراتیک نمی خواهند.«  او ســپس به شورش های 
خیابانی اشاره مي کند و می گوید: »واقعا از این خشونتی 
که از این جوان ها در یکی دو روز گذشته دیدم ترسیدم. 
اگر همین طور ادامه پیدا کند جنگ داخلی می شود. 
جنگ داخلی مگه چطوریه؟ طرف تو فیلم ها می گوید 

دفعه بعد سرت را می بریم.«

بی بی سی؛ تریبون اصلاح طلبان ایران
با ادامه افشــاگری های خبرنگار بی بی ســی فارسی 
علیه بازوی جریان رســانه ای اغتشاش، سردمداران 
سعودی اینترنشنال که دیگر قادر به کنترل و لاپوشانی 
موضوع نیستند، دفاع را آغاز می کنند. گرچه رحیم پور 
بلافاصله پس از لودادن پشت پرده سعودی اینترنشنال 
از سوی ضد انقلاب زیر فشار قرار می گیرد تا اظهاراتش 
را تکذیب کند اما مدیران سعودی اینترنشــنال برای 
زدن بی بی سی و خبرنگارش رپرتاژی سنگین، تولید 
و منتشــر می کنند. آنان در این رپرتــاژ، رحیم پور را 
همگام با مسئولان رســانه ای نظام معرفی می کنند. 

اینترنشــنال در ادامه این رپرتاژ بی بی ســی فارسی 
را تریبون اصلاح طلبان معرفــی و تهدید می کند که 
سکوتش مقابل رحیم پور برایشــان هزینه سنگینی 
خواهد داشت؛ »بی بی ســی با پول مالیات کارکنان 
اینترنشنال اداره می شود و سکوت این شبکه در مقابل 
اظهارات رحیم پور تبعاتی برای آن خواهد داشــت؛ 
تبعاتی که ممکن اســت امنیت مالیات دهندگان را 
به خطر بیندازد.« وارد کردن فشــار به بی بی سی از 
سوی جریان های ضد انقلاب بلافاصله با حذف صفحه 
شخصی رحیم پور از اینستاگرام و خداحافظی او از این 
شبکه اجتماعی همراه می شــود. رحیم پور از فردای 
افشاگری اش در بی بی ســی دیده نشد و اینترنشنال 
هم ماجرا را کش نــداد. گویي طرفین دعــوا به این 
نتیجه رسیده اند که با حذف رحیم پور به بازی »انقلاب 
ماهــواره ای« خود ادامه دهند. درســت در ایامی که 
وزیر اطلاعات جمهوری اســلامی ایــران اعلام کرد 
برخی کارکنان اینترنشــنال با واســطه از قصد خود 
برای بازگشت به کشور یا ادامه کار در رسانه ای دیگر 
غیر از اینترنشنال خبر داده اند، ریزش ها و رویش های 

جدیدی در حال وقوع است. 

افشاگری خبرنگار بی بی سی از پشت پرده فعالیت لیدر رسانه ای جریان اغتشاش، هویت گردانندگان این شبکه ها را آشکارتر کرد
هزینه اغتشاشات را 

مرتجعین منطقه می دهند 
نماینده مــردم کرج در مجلس شــورای اســلامی گفت: 
»رسانه ها طوری وانمود می کنند که در طول 50 روز گذشته 
همه مردم هر روز در خیابان بوده و نیروهای نظامی در حال 

کشتن مردم هستند درحالی که واقعیت اینطور نیست.«
علیرضا عباســی که با شــبکه المیادین لبنان و در تحلیل 
اغتشاشات در ایران گفت وگو می کرد در پاسخ به این سؤال 
که عملکرد رســانه های غربی در جریان اغتشاشــات اخیر 
چگونه بوده است، اظهار داشت: »رسانه های غربی در حال 
بزرگ نمایی و گمراه کردن افکارعمومی درباره اتفاقات ایران 
هســتند. این توطئه، توطئه مثلث عبری-عربی-غربی به 
رهبری لندن و واشنگتن اســت که با پول برخی کشورهای 

مرتجع همسایه در حال اجراست.«
وی با اشاره به اینکه عربستان خود بزرگ ترین ناقض حقوق 
بشر است، افزود: »هنوز بسیاری از کاربران در فضای مجازی 
در ایران، عربســتان را هــدف انتقاد خود قــرار می دهند و 
می گویند، بیش از 100نفر با شمشیر سر از تنشان جدا شده 
است اما صدای کسی به نشانه اعتراض و دفاع از حقوق بشر 
در نیامده است. گناه آنان هم حمایت از مردم بحرین بوده 

است.«
عباسی در پاسخ به این سؤال که آیا قبل از این توطئه از این 
حجم طراحی دشمن اطلاع داشتید، گفت: »آنچه در 2ماه 
گذشته رخ داده، با اتفاقات گذشته کاملا متفاوت بوده است. 
آنچه سال1388 رخ داد با اتفاقات امسال تفاوت دارد. در آن 
سال برخی مردم ابهام داشــتند که اندک اندک فضا روشن 
شد.اما امسال جنایت ها از همان ابتدا برای همه روشن بود. 
با فوت یک خانم، موج رسانه ای درست کردند و دارند روی 
گمراه کردن افکار عمومی موج سواری می کنند. هدف آنها 
همدردی با زنان یا قومیت های ایران یا حتی حجاب نیست. 
آنها هدفشان براندازی نظام جمهوری اسلامی است. برخی 
نیز تحت تأثیر جنگ روانی رسانه ها، فریب خورده اند اما اغلب 

مردم نشان دادند که از طراحی دشمن آگاهی دارند.«
عباسی در پاسخ ســؤالی درباره حمایت عربستان سعودی 
از اغتشاشــات در ایران که به نام دفاع از حقوق زنان از سوی 
شبکه ایران اینترنشــنال هدایت می شــود، گفت: »حکام 
ســعودی حق ندارند دربــاره حق زنان صحبــت کنند. ما 
یک نظام اسلامی تشــکیل داده ایم و بیش از 43انتخابات 
برگــزار کرده ایــم. آیا عربســتان یک بار انتخابــات یا یک 
همه پرسی برگزار کرده  است؟ عربستان جرأت برگزاری یک 
انتخابات را دارد؟ آیا زنان در عربســتان از کمترین حقوقی 
برخوردارند؟ ما را متهم به نقض حقوق زنان می کنند اما در 
عین حال، عربستان سعودی را که رفتاری نامناسب با زنان 
دارد، متحد خود می دانند. اینها استانداردهای دوگانه آشکار 

در موضوع حقوق بشر و حقوق زنان است.«

مجلس

قانون، موکول به یک نسل نیست
قائم مقام دبیر شورای نگهبان گفت: »گاه مشاهده می شود کسانی 
که به مبانی قانونگذاری به ویژه قانون اساسی آشنایی ندارند مسائلی 
را پیرامون اعتبار قانون از نسلی به نسل دیگر مطرح می کنند که 
با توضیحات نادرســت و کم  دقتی در طرح مطالب، موجبات بروز 
شبهاتی در ذهن مخاطب می شوند.« به گزارش همشهری، سیامک 
ره پیک در یادداشتی با اشاره به اینکه هیچ قانونی در دنیا مصون 
از اصلاح نیســت، افزود: »این خصوصیت حتی در قوانین عادی 
نیز وجود دارد. هیچ قانونگــذاری در دنیا، عمر یک قانون خوب و 
مطابق با مصلحت را که از طریق عقلایی و براســاس اصول مردم 
سالاری تهیه و تصویب شــده موکول به یک نسل نکرده است.« 
وی اضافه کرد: »ممکن است برخی 
قوانین آزمایشی و موقت باشند 
یا از ســوی قانونگذار نسخ شوند 
اما قانون برای یک نســل 
نوشته نمی شود. وضع 
قوانین اساسی کشورها 
از این جهت روشن تر 

است.« 

شورای نگهبان

 جنگ زرگری میان  بی بی سی  و رسانه سعودی
جلال رشیدی کوچی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور 
مردم، دین خود را به جمهوری اسلامی 
ادا کردند و اکنون نوبت مجلس و دولت 
است تا با شنیدن ندای به حق ملت به 
اصلاح جدی برخــی روندها و رفتارهای 
غلط گذشــته به نــدای مظلومانــه این 
مردم لبیک گویند. خشــم، عصبانیت 
و نارضایتی مردم را با باز کردن گره های 
زندگی شــان تبدیل به امید، همدلی و 

خوشحالی کنیم./ ایسنا 

علی فدوی 
جانشین فرمانده کل سپاه 

هیچ کــس جــز ملــت ایــران نبایــد بــرای 
سرنوشــت خود تصمیم بگیــرد. این پیام 
ماست اگر کسی بخواهد برای سرنوشت 
ما تصمیم بگیرد با جدیــت با آنان مقابله 
خواهیم کرد. قدرت ما توقف ناپذیر است 
و ایــن پیام را بایــد همه بدانند کــه به هیچ 
بیگانــه ای اجازه دخالــت در امور کشــور را 

نمی دهیم. / فارس 

نقل قول خبر

 2ماه زمان کافی بــود تا اجزای 

گزارش
»امپراتــوری دروغ« به جان هم 
بیفتند و یکدیگر را افشــا کنند؛ 
اپوزیسیونی که از مدت ها قبل و با هدف سرنگونی 
جمهوری اســلامی با هم »قرار همدلی« گذاشته 
بودند تا این بار، ضربه کاری را مشترکا بر پیکر نظام 
وارد کنند، اما با فرسایشی شــدن »کارزار جنگ 
روانی« که پیش بینی می شد زود به نتیجه برسد 
قرارها »بی قرار« شده و هر روز به فراموشی، نزدیک 
و نزدیک تــر؛ آن قدر نزدیک کــه صدای برخی 
باسابقه های رسانه های ضد انقلاب را هم درآورد و 
»پشت پرده بازی« و تشت رســوایی اش را از بام 
انداخت؛ رسوایی اي که بی بی سی سردمدار آن بود.

ماهیت شبه رســانه ای وابســته به دربار سعودی که 
ماموریت دارد به شکل شبانه روزی و با تولید محتوای 
غیرواقعی بــا بزرگ نمایی برخــی رویدادهای ایران، 
برای آتش ناآرامی هــا هیزم تهیه کنــد از قبل برای 
بسیاری آشکار بود، اما این روزها به شکل فزاینده ای، 
عقبه این شبه رســانه در حال رسواشدن است. گرچه 
سعودی اینترنشــنال تــلاش کــرده و می کنــد که 
وابستگی اش را به دربار رژیم »کودک کش« سعودی 
انکار کند، اســناد ازپرده برون افتاده نشان می دهد که 
قاتل »جمال خاشقچی« روزنامه نگار منتقد سعودی، 
تامین کننده مالی این شبکه به اصطلاح خبری است؛ 
شبه رســانه ای که از زمان تاسیس اش مأمور است که 
هدف ولیعهد سعودی در »کشــاندن جنگ به داخل 

ایران« را از حرف به عمل تبدیل کند. 

تجزیه ایران به بهانه دمکراسی 
افشاگری خبرنگار بی بی سی فارسی که زیرمجموعه  
سرویس جهانی بی بی سی است و بودجه آن از سوی 
وزارت امور خارجه انگلیس تامین می شود قابل تامل 
اســت. این شبکه که سال هاســت بر اساس سیاست 
وزارت خارجــه این کشــور در ضدیت بــا جمهوری 
اســلامی در حال تولید و پخش برنامه است، در 2ماه 
اخیر به عنوان یکی از بازوهــای امپراتوری دروغ عمل 
کرده است و نقش مؤثری در ایجاد ناامنی و التهاب در 
کشور داشته است؛ با این حال، قول وقرارها و تقسیم 
وظایف نوشته شــده و نانوشــته میان مجموعه های 
رســانه ای ضد انقلاب برای همگرایی در ســرنگونی 
جمهوری اسلامی برافتاده است. این اتفاق سبب شده 
است که »رعنا رحیم پور« در فایلي صوتی که از او افشا 


